Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
село Кочетовка

28  марта  2017 года                                                                            № 51/1

Об утверждении норматива стоимости

одного квадратного метра общей

площади жилья по муниципальному

образованию «Кочетовское сельское

поселение» для расчѐта размера

социальных выплат в рамках

реализации подпрограммы

«Обеспечение жильѐм молодых семей»

на I квартал 2017 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой

программе «Жилище» на 2015-2020 годы», постановлением правительства

Белгородской области от 10 ноября 2014 года № 410-пп «Об утверждении

порядка предоставления молодым семьям социальных выплат на

приобретение (строительство) жилья и их использования», постановлением

администрации муниципального района «Ивнянский район» от 22 декабря

2014 года № 529 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения

Ивнянского района Белгородской области на 2015–2020 годы», приказом

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 22 декабря 2016 года № 1003/пр  «О нормативе

стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по

Российской Федерации на первое полугодие 2017 года и показателях средней

рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого

помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2017 года»

земское собрание Кочетовского сельского поселения р е ш и л о:

2

1.  Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья   по муниципальному образованию «Кочетовское сельское

поселение» на I  квартал 2017 года  для расчѐта размера социальных выплат в

рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильѐм молодых семей»   в

размере 33 000 (тридцать три тысячи) рублей.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Кочетовского сельского поселения Ивнянского района Белгородской области

admkochetovskoe.ru.

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию земского собрания Кочетовского сельского по вопросам бюджета,

финансов, налоговой политики и муниципальной собственности (Чеботаева

Л.Н.)

Глава Кочетовского

сельского   поселения                                                    Г.В.Полуляхова